
público que realizará Processo Licitatório, nos termos 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 

Nº1/2023 

 MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna 

a seguir: 

Modalidade: Tomada de Preços nº 1/2023 

Tipo de Julgamento: Menor preço por item.   

Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA DA EXECUÇÃO DE 

REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DOS PIONEIROS NO 

MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR - EM 

ATENDIMENTO AO PROJETO 38 DO 

SEDU/PARANACIDADE 

Valor da Licitação: R$ 1.979.827,29 Um Milhão, 

Novecentos e Setenta e Nove Mil, Oitocentos e Vinte e 

Sete Reais e Vinte e Nove Centavos).  

Abertura das propostas: 8H30M DO DIA 16/02/2023  

Local: no Departamento de Contratações Públicas  da 

Prefeitura Municipal de Capanema, Av. Parigot de 

Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro. 

Demais informações poderão ser obtidas no endereço 

acima citado em horário normal de expediente e no site 

www.capanema.pr.gov.br. 

Capanema-PR, 26/01/2023. 

Américo Bellé- Prefeito Municipal 

 

 

 


